第４号様式（第６条１項関係）

    年  月  日

  和木町文化協会 御中

団  体  名

                 代表者氏名           印

      和木町文化協会補助金に係る実績報告書

  このことについて､補助金事業実績報告書を下記のとおり提出いたします。

                 記

１．事 業 名

２．事業の成果概要

３．収支の状況     別   紙